Estado do Rio de Janeiroa
(Iif í&jg, CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO
ÉS

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 056/2011 Em, 25 de outubro de 2011.

PODER
AUTORIZADO A CONCEDER ABONO

- PECUNIÁRIO AOS SERVIDORES DA
t CÂMARA-MUNICIPAL DE CABO FRIO.

. '>X f (T b r-ys
A CAMARA MUNICIPAL-DErCABO.1 FRKX NCNUSO DEaSUAS ATRIBUIÇÕES

legais, ^:;r; ^ '*03;

LEGISLATIVOFICA O

-V RESOLVE:>Ti' -T

1 •>'<

Artigo Io - Fica o PodeuLegislatiyo.MunicipaLautoriza'do:a.conceder aos servidores da
Câmara Municipal de Càbo Frio, um abono pecuniário no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais),
em parcela única no mês de novembro dè 2011. 1

Artigo 2° -Esta Resolução entra êm vigoi/ria^ata de'sua publicação/ ;\ \

J 2__

i i
N/ ■

í
ifl25 de omtubi le 2011.Sala-das Sj

iII / .
iILAS RODRIG IS/BEFTQ

" ToO/ Presideíke//^ .
'a^ • K)i-

1
hS' 'v

JOSÉRICARD LHOGONÇALVES, .
10v ✓/ /-•\ 1 i

\
v. >.

LUIS-GERALDO SIMAS ÇEAZEVEDO '
2.° Secretário í

JUSTIFICATIVA:

Senhores Vereadores, /

Apresentamos aos nobres pares, digníssimos Vereadores, Projeto de Resolução de autoria
da Mesa Diretora, concedendo abono pecuniário aos servidores da Câmara Municipal de Cabo
Frio. Verifica-se que há disponibilidade de recursos financeiros, o que enseja a medida, ora em
causa, por existir saldo de caixa.

Assim, entendemos que não pairam quaisquer dúvidas quanto à medida ora proposta, por
ser de direito e com respaldo na legislação vigente.